暑修公告
114.05.28

主旨：有關113學年度暑修初選繳費期間(05/23-05/29)及加開暑修新課等事項，詳如公告內容請

同學密切注意。

說明：

一、暑修初選「網路選課結果」已公布查詢。若對初選結果有疑義者，請於 114年

5月 29日（四）前電話聯絡或通訊方式逕向教務處註冊課務組承辦窗口洽詢。

(03)931-7090 E-MAIL:class@niu.edu.tw

查詢路徑：教務系統/暑修作業/暑修選課與查詢/暑修選課清單（選擇 113學

年度第 3學期）

二、出納組(→注意事項請點我)已開放列印暑修繳費單，繳費期限至 5/29(四)

下午 3時 30分前完成繳交。逾期未繳費者，將逕行刪除所有選修課程。

    相關連結: https://newsch.tbb.com.tw/cpb1/index.aspx?lk=2

三、113學年度暑修課程(加開課程即時更新)，請查詢!! (校外生亦可查詢)

加開課程:化材暑修班:工程數學一(黃書賢老師)、電機系暑修班:線性代數

(陶金旺老師)、電磁學(陶金旺老師)共 3門。修課相關規定請自行查閱。

四、現場人工加選日：7月 4日(星期五)上午 9:00-12:00；13:00-15:30止。

    ※逾時不予受理

（一）選課資格：本校在學學生、外校校際選課生

（三）注意事項：

1.針對已開成且選修人數尚未額滿之課程，採「先選先上」方式，額滿需

請授課老師於加選單上簽名，逾時不予受理。

2.欲選暑修非本系課程且網路不可選者，請於選課期間上網列印或至註冊

課務組領取「暑修課程加選單」，完成本系主任簽章後再行選課。（任何

跨選課程，學分抵充單依各系要求，繳交至系辦備查。）

    下載課程加選單：【使用表件有：（1）暑修課程加選單 (2)學分抵充單】

    https://academic.niu.edu.tw/var/file/3/1003/img/299/583014724.pdf

3.加選及繳費場地：綜合教學大樓 103教室、綜合教學大樓 102教室。

教務處註冊課務組 敬啟

(電洽：03-9317090 楊暨玫)

https://property.niu.edu.tw/p/404-1005-64986.php
https://newsch.tbb.com.tw/cpb1/index.aspx?lk=2
https://acade.niu.edu.tw/NIU/outside.aspx?mainPage=LwBBAHAAcABsAGkAYwBhAHQAaQBvAG4ALwBUAEsARQAvAFQASwBFADUAMAAvAFQASwBFADUAMAAxADAAXwAwADEALgBhAHMAcAB4AD8AYQB5AGUAYQByAHMAbQBzAD0AMQAxADMAMwA=
https://academic.niu.edu.tw/var/file/3/1003/img/299/583014724.pdf